Застройщик обязуется в предусмотренный Договором срок построить Объект 

недвижимости – Жилой комплекс с подземной автостоянкой (далее – «Жилой комплекс»), расположенный 

на земельном участке с кадастровым номером 77:01:0001089:3176, общей площадью 7 432 (семь тысяч 

четыреста тридцать два) +/- 30 кв.м. (далее – «земельный участок») по адресу: г. Москва, вн.тер.г. 

муниципальный округ Мещанский, пл. Малая Сухаревская, з/у 6, и после получения разрешения на ввод в 

эксплуатацию Жилого комплекса передать Участнику Объект долевого строительства, а Участник